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Wydziat Zamdwier Publicznych Warszawaq, &0 0T
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie o  udzelenie zamodwienia na ,Dostawe materiatéw
eksploatacyjnych do sprzetu teleinformatycznego marki HP” WZP-1701/21/99/L.

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art.
135 ust. 2, ust. 6 oraz 137 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(fi. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o fresci pytan zadanych przez Wykonawce i
udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 13:
Szanowni Pahstwo,
w nawigzaniu do prowadzonego postepowania, zwracamy sie z prosbq o wyjasnienie:
Poz. 26 Zamawiajgcy wskazat, ze wymaga tonera 507A, to oznaczenie okrella tonery w
kolorach: black, cyan, magenta lub yellow. Prosze o wskazanie koloru jaki nalezy zaoferowac
lub prosze podaé symbol HP, ktéry jednoznacznie wskazuje kolor fonera.
Poz. 27 Poprawny symbol to CE401A, prosimy o zmiang zapisow
Poz. 28 Poprawny symbol to CE402A, prosimy o zmiane zapisow
Poz. 29 Poprawny symbol to CE403A, prosimy o zmiang zapisow
Odpowiedz:
Zamawidjgcy informuje, ze zmienia:
1. w poz. 26 kol. 3 zatgcznika nr 4 do SWZ symbol z 507 A na CE400A.
2. w poz 27 kol. 3 zatgcznika nr 4 do SWZ symbol z 401A na CE401A
3. w poz 28 kol. 3 zatgcznika nr 4 do SWZ symbol z 402A na CE402A
4. w poz. 29 kol. 3 zatgcznika nr 4 do SWZ symbol z 403A na CE403A.

Pytanie nr 14:

1. Wnosimy o dopuszczenie w pozycji 73, 74, 75, 76 tuszy wysokowydajnych HP 981YC yellow
(wyd. 16 000), HP 981YC magenta (wyd. 16 000), HP 981YC cyan (wyd. 16 000), HP 981YC black
(wyd. 21 000). Tusze sq oryginalne, wyprodukowane przez producenta sprzetu, pozwalajg
osiagngé znacznie najlepszy stosunek ceny do wydajnosci.

Odpowiedz:

Zamawiagjqgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15:

2. W pozycji 64 prawidtowy kod fusera to Z9MO7A. Wnosimy o wprowadzenie stosownej zmiany
w formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16:

1) Poz. 64 Zamawiajgcy wymaga Fusera (110 or 220), prosze o wskazanie konkretnego produktu
joki nalezy zaoferowaé. Czy fuser 110V czy fuser 220V ¢ W poprzednim postgpowaniu
Zamawiajgcy wskazat poprawny symbol, natomiast obecnie podany symbol X3A6561002 nie
wskazuje na zaden produkt HP wystepujacy na rynku polskim. Prosimy o zmiane zapisu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w poz. 64 kol. 2 zatgcznika nr 4 do SWIZ zmienia opis rodzaju
asortymentu z Fuser (110 or 220) E72525DN na Fuser (220V or 230V) E72525DN. Zamawigjacy w
pozostatym zakresie podtrzymuje zapisy SWL.
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Pytanie nr17:

2) Punkty w kryterium rodzaj (jako$¢) asortymentu zostang przyznane wg nastepujgcych zasad:
a) za kazdy zaoferowany asortyment oryginalny/asortyment réwnowazny (produkt

joko$ciowo potwierdzony przez producenta urzqdzehn drukujgcych) przyznany zostanie 1pkt;
(maksymalna ilod¢ punktdow jokg mozne uzyskaé oferta wynosi 76 pkt).

W zwiqzku z tym, ze zostata wykre$lona poz. 71, oferta nie moze uzyskac 76 punktdw, poniewaz
asortymentu jest poz. 75. Prosimy o zmiane zapisow

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w Rozdziat XIV ust. 2 pkt. 3 SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:

n2) Punkty w kryterium rodzqj (jaoko$¢) asortymentu zostanqg przyznane wg nastepujgcych
zasad:

a) za kazdy zaoferowany asortyment oryginalny/asortyment rdwnowaziny (produkt jakosciowo
potwierdzony przez producenta urzgdzen drukujgcych) przyznany zostanie 1 pkt;

b) ostateczna ilod¢ punktdw z doktadnosciq do dwdch miejsc po przecinku (zasada
zaokrgglania trzeciego miejsca po przecinku — ponizej 5 nalezy koncdwke pomingé, powyzej i
rowne 5 nalezy zaokrqgli¢ w gore), w kryterium zostanie ustalona po dokonaniu przeliczenia
przyznanych punktow wedtug ponizszego wzoru:

O = (ilo§¢ punktdw uzyskanych przez badang oferte/maksymalna ilo$¢ punktéw jaokg mozine
uzyskac¢ oferta w danym zadaniu) x 100 x 55%

{maksymalna ilod¢ punktdw jaokg mozne uzyskac oferta wynosi 75 pkt)”
W zwiqzku z powyiszymi pytaniami Zamawiajgcy zalgcza nowy:
Zatgcznik nr 4 do SWZ Formularz cenowy/Opis przedmiotu zamodwienia

Imiany i wyjasnienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wiqzgco dla Stron.

ZASTEPCA NACZELNIKA
Wydzial mowien Publicznych
Komfjly Stoleczne
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